
Uchwała Nr  X/29/15
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w  sprawie  przedłużenia  czasu  obowiązywania  dotychczasowych  taryf  za  zbiorowe
zaopatrzenie  w  wodę  oraz  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  na  terenie  gminy
Mieroszów

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  art.  24  ust.  9a  ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków  (t.j.  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  139)  w  związku  z  wnioskiem Zakładu  Gospodarki
Komunalnej  i  Mieszkaniowej  „Mieroszów” sp.  z o.  o.  z/s  w Mieroszowie  Rada Miejska
Mieroszowa uchwala, co następuje:

§1. Przedłuża  się  czas  obowiązywania  dotychczasowych  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  
w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Mieroszów, zatwierdzonych
Uchwałą  Nr  LVI/268/14  Rady Miejskiej  Mieroszowa z  dnia  29  maja  2014 r.  w sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków
na terenie gminy Mieroszów, na okres od dnia 1 lipca 2015 r. do dnia 30 czerwca 2016 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015 r.
i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie. 



Uzasadnienie

w  sprawie  przedłużenia  czasu  obowiązywania  dotychczasowych  taryf  za  zbiorowe
zaopatrzenie  w  wodę  oraz  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  na  terenie  gminy
Mieroszów

Wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf  za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Mieroszów  
z dnia 24 kwietnia 2015 r. Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów”
Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Wolności 27a, 58-350 Mieroszów został sporządzony w oparciu
o art. 24 ust. 9a i 9 b ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139) .

We wniosku uwzględniono informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz
warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie obowiązywania dotychczasowych
taryf. Przedsiębiorstwo po dokonanej analizie kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzania
ścieków  ponoszonych  przez  Spółkę,  stwierdza,  że  przedłużenie  czasu  obowiązywania
dotychczasowych taryf o kolejne 12 miesięcy, tj. od 1 lipca 2015 r. do 30 czerwca 2016 r.
pozwoli na uzyskanie przychodów z tytułu świadczenia usług, które w całości pokryją koszty
powstałe w okresie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf. 

Obecnie obowiązujące taryfy kształtują się następująco:

Tabela A. Wysokość cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie

Cen
a/sta
wka

Netto

1.
Grupa Taryfowa 1
Gospodarstwa domowe

Cena za 1m3 dostarczonej wody 4,75

Stawka opłaty abonamentowej 6,77

2.
Grupa Taryfowa 2
Pozostali odbiorcy

Cena za 1m3 dostarczonej wody 4,95

Stawka opłaty abonamentowej 12,71

Tabela B. Wysokość cen i stawek opłat za odbiór ścieków

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie

Cen
a/sta
wka

Netto

1.
Grupa Taryfowa 1

Gospodarstwa domowe

Cena za 1m3 dostarczonej wody 5,79

Stawka opłaty abonamentowej 10,69

2.
Grupa Taryfowa 2
Pozostali odbiorcy

Cena za 1m3 dostarczonej wody 6,04
Stawka opłaty abonamentowej 14,79

W  oparciu  o  przedłożony  wniosek  zasadne  jest  przedłużenie  obowiązywania
dotychczasowej  taryfy  na  okres  jednego  roku,  tj.  od  dnia  1  lipca  2015  r.  do  dnia  
30 czerwca 2016 r. 


